РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2012 года                           №  13                            слобода Волошино
О проведении публичных слушаний

отчета об исполнении бюджета
Волошинского сельского поселения

Миллеровского района за 2011 год

В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования «Волошинское сельского поселения» и Положением о проведении публичных слушаний в  муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 20.10.2006 № 68

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания отчета об исполнении бюджета Волошинского    сельского  поселения Миллеровского района за 2011 год 13 апреля 2012 г. в 15-00 в СДК Волошино по адресу: улица Ленина 18 слобода Волошино Миллеровского района Ростовской области.
2. Публичные слушания провести в форме заседания коллегии Администрации Волошинского сельского поселения с участием депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения и жителей Волошинского сельского поселения.

3. Ведущему специалисту Администрации Волошинского сельского поселения Гайденко А.А. обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год в официальном выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти» до  05 апреля 2012 г.

4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 20.10.2006 № 68.

6. Жителям Волошинского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 09 апреля.2012г. по адресу: Администрация Волошинского сельского поселения, ул. Ленина 27 сл.Волошино Миллеровского района Ростовской области.

7. Ознакомление с отчетом об исполнении бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год осуществляется в рабочие дни с 8-00 до 12-00 часов по адресу: Администрация Волошинского сельского поселения, ул. Ленина 27 сл.Волошино Миллеровского района Ростовской области.

8. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию и  вступает в силу с момента официального опубликования.
9. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского сельского поселения                                О.В. Гаркушенко
Приложение № 1

к Постановлению Администрации
Волошинского сельского поселения

от 14 марта 2012  № 13
СОСТАВ   КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета  Волошинского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год

	ГАРКУШЕНКО
Олег Владимирович
ГАЙДЕНКО
Анна Алексеевна
ГУРКИНА
Галина Пантелеевна

ПОЛИЕНКО
Лариса Владимировна
КОНОНЕНКО

Юлия Ильинична

	Глава Волошинского сельского поселения, председатель комиссии

Ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заведующий сектора экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения
Главный бухгалтер Администрации Волошинского сельского поселения
Специалист первой категории Администрации Волошинского
сельского поселения